
  

 

Møte 4 Dato: 25.10.2023 

Det innkalles med denne innkallingen til møte i Campustinget på Møterom 265 i Havnegata 5, 

med møtestart satt til klokken 16, onsdag 25. oktober. 

  

Campustingets møter er åpne, og alle har møterett. 

 

Alle semesterregistrerte studenter ved UiT Norges arktiske universitet – Campus Harstad kan 

fremme saker til dagsorden. Saker meldes til ctih@uit.no senest 14 dager før møtet og 

sakspapirer må innleveres senest fire virkedager før det er 7 dager til møtet. 
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Sak 3323: Godkjenning av innkalling, sakspapirer og 1 

protokoll 2 

Saksbehandler: Campustinget 3 

Sakstype: Vedtak 4 

Fremmøtte Campusting-medlemmer behandler vedtak 1, 2 og 3. 5 

 6 

Forslag til vedtak 1: Innkalling godkjennes. 7 

Forslag til vedtak 2: Sakspapirer godkjennes. 8 

Forslag til vedtak 3: Protokoll fra Campustingmøte 3 godkjennes. 9 

 10 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller på at forslag til vedtak 1, 2 og 3 11 

vedtas.12 
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Sak 3423a: Supplering av Campustinget 1 

Saksbehandler: Arbeidsutvalget 2 

Sakstype: Vedtak 3 

Campustinget har siden august hatt tre vedtektsfestede plasser ledige. Aktivitetsnivået til 4 

organisasjonen har vært svært høyt, med mange prosjekter og arrangementer. Etter 5 

gjennomføringen av tillitsvalgtkonferansen har det vært flere som har meldt interesse for å 6 

delta i Campustingets arbeid. På bakgrunn av dette har arbeidsutvalget hatt et ønske om å 7 

fylle de gjenværende plassene nå mens interessen fortsatt er stor. 8 

 9 

§4-3 Suppleringsvalg av Campustinget i Vedtekter – Campustinget i Harstad vedtatt 10 

gjeldende 26. september 2018 regulerer hvordan suppleringsvalg skal gjennomføres: «Ved 11 

mangel på vara kan Campustinget foreta suppleringsvalg i campustingsmøter. Før 12 

suppleringsvalg avholdes, må vervet utlyses til studentene.» 13 

 14 

Arbeidsutvalget anser suppleringsvalget som utlyst, da innhold har blitt delt på Campustingets 15 

kanaler angående de tre ledige plassene. Dermed er alle formelle krav til gjennomføringen av 16 

suppleringsvalget til stede, dersom Campustingets medlemmer ønsker dette. Dersom 17 

Campustinget ikke ønsker å gjennomføre suppleringsvalg åpner vedtektene for at det er mulig 18 

ved at formuleringen kan og ikke skal benyttes i §4-3. 19 

 20 

Forslag til vedtak: Campustinget gjennomfører suppleringsvalg av Campustingets resterende 21 

plasser med bakgrunn i mottatte kandidaturskjemaer og kandidaturer som fremmes under 22 

møtet. 23 

 24 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller på at forslag til vedtak vedtas. 25 
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Sak 3423b: Utnevning av tellekorps til suppleringsvalget 1 

Saksbehandler: Arbeidsutvalget 2 

Sakstype: Vedtak 3 

Utnevning av tellekorps vil bare gjennomføres dersom Campustinget vedtar å gjennomføre 4 

suppleringsvalget i Sak 3423a Supplering av Campustinget. Dette betyr at denne saken ikke 5 

vil realitetsbehandles dersom det fattes vedtak om å la plassene stå tomme. 6 

 7 

Før gjennomføringen av suppleringsvalget kan gjennomføres bør det utnevnes et tellekorps. 8 

Utnevnelse av tellekorps er ikke regulert i vedtektene, følgelig er det ikke heller føringer på 9 

hvor mange som skal være i et slikt tellekorps. Arbeidsutvalget anbefaler likevel av praktiske 10 

årsaker at Campustinget utnevner et tellekorps til gjennomføringen av suppleringsvalget, og 11 

anbefaler også at det ikke bør bestå av flere enn tre personer.  12 

 13 

Forslag til vedtak: Campustinget utnevner et tellekorps som skal bestå av nestleder av 14 

Campustinget og Campustingets organisasjonskonsulent. 15 

 16 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller på at forslag til vedtak vedtas. 17 
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Sak 3423c: Valg av varamedlemmer til Campustinget 1 

Saksbehandler: Campustinget 2 

Sakstype: Valg 3 

Valg av varamedlemmer vil bare gjennomføres dersom Campustinget vedtar å gjennomføre 4 

suppleringsvalget i Sak 3423a Supplering av Campustinget. Dette betyr at denne saken ikke 5 

vil realitetsbehandles dersom det fattes vedtak om å la plassene stå tomme. 6 

 7 

Under utlysningen har Campustinget mottatt interesse fra 4 kandidater, som presenteres i 8 

sakspapirene. Det åpnes også for å tegne seg til å fremme eget kandidatur under behandling 9 

av saken.  10 

 11 

Samtlige kandidater vil under behandling av saken også få anledning til å holde en kort 12 

valgtale for Campustinget. Hver kandidat vil få to minutter taletid hver, og møteleder vil 13 

stoppe kandidatene dersom tiden overstiger fastsatt tid. 14 

 15 

Mottatte kandidatskjemaer 16 

Kandidat 1: Helen Michelle Moe 17 

Bakgrunn for kandidatur: Ønsker å være delaktig i studentenes studiehverdag. Jobbe for det 18 

beste for studentene. Går økad 2 året, er utrolig interessert i å få økonomi studentene mer 19 

engasjerte. Opplever meg selv som en person folk kan komme til om de har noe de trenger 20 

hjelp til. 21 

 22 

Kandidat 2: Stian-Andre Kristoffersen 23 

Bakgrunn for kandidatur: Jeg ønsker å bidra til å bedre studietiden for mine medstudenter og 24 

styrke samarbeid og samhold mellom forskjellige studieretninger. Fra tidligere har jeg 25 

erfaring i Tillitsvervet fra privat sektor med diverse kurs innen blant annet; bedriftsøkonomi, 26 

forhandlingsteknikk, kommunikasjon og lederskap. Mine interesser består hovedsakelig av 27 

mellommenneskelige relasjoner, med dette mener jeg hvordan god kommunikasjon og 28 

hensikts formidling bidrar til konflikt reduksjon samt effektive og gode samarbeids løsninger.  29 
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Kandidat 3: Mina Thu Lilleberg 30 

Bakgrunn for kandidatur: Fordi jeg ønsker å engasjere meg mer og gjøre en forskjell for 31 

studentenes rettigheter og generelt studentene i Harstad. Jeg er fra før tillitsvalgt i min klasse 32 

på vernepleie andre året, men har også lang erfaring med å jobbe i team/ selvstendig i tidligere 33 

og nåtidens jobb. Jeg er strukturert, samtidig som jeg anser meg som både sosial og kreativ. 34 

Sistnevnte på grunn av tidligere bachelor i litteratur, men også hva jeg liker å gjøre på 35 

fritiden. Generelt bryr jeg meg om mennesker og liker å gi noe tilbake av meg selv. Men vil si 36 

jeg er som en potet, kan gjøre det meste og vil også gjøre det meste da det gir meg mer 37 

erfaring i livet. 38 

 39 

Kandidat 4: Cherie Holand 40 

Bakgrunn for kandidatur: Medlem i styret for Ludo. Engasjerer meg for det sosiale livet på 41 

campus og ønsker å bidra med et godt studentmiljø der alle har en plass. Ønsker ett tett 42 

samarbeid med Ludo og CT. Går barnevern, hvor en stor del av min utdanning er aktivitet. 43 

Jeg er snill, grei, imøtekommende og omsorgsfull. Jeg har sansen for kreativt arbeid. Jeg liker 44 

å arrangere. Jeg leter etter løsninger framfor for problemer. Jeg har jobbet innenfor ulike 45 

service/omsorgs-yrker 46 

 47 

Valg av andre vararepresentant: [Person A] velges som andre vara i Campustinget.  48 

Valg av tredje vararepresentant: [Person B] velges som tredje vara i Campustinget.  49 

Valg av fjerde vararepresentant: [Person C] velges som fjerde vara i Campustinget.  50 

 51 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller ikke på valgsaker. 52 
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Sak 3523: Samarbeid med Egon 1 

Saksbehandler: Kommunikasjonsrådgiver 2 

Sakstype: Orientering 3 

Onsdag 11 oktober startet samarbeidet med Egon Harstad. Studenter har gitt uttrykk for 4 

mangel av leseplasser og kollokvierom samt at Campus er fullt i perioder når deltidsstudenter 5 

og samlingsbaserte studenter er her. I den sammenhengen kom deler av Campustinget 6 

sammen med Egon frem til at man kan komme dit å studere. Egon blir å stenge deler av 7 

restauranten slik at studenter og kollokviegrupper kan komme dit å studere. 8 

 9 

Trøtte studenter er som regel glad i en god kopp kaffe å derfor har vi og fikset tilbudet 10 

«kaffekanne for 50 spenn. Studer på Egon for lun og rolig atmosfære» I første omgang 11 

varer dette tilbudet til 1. Desember.  12 

 13 

Den 16 i hver måned spanderer Egon en valgfri medium brus om du bruker kodeordet 14 

egonstudent når du bestiller. 15 

 16 

Vi har og fått en del «lunsjvareprøver» som vi tenker å gjøre noe spennende med. 17 

Ønskelig fra kommunikasjonsrådgiver at Campustinget blir med å filme på Egon for å få 18 

promoteringsmaterialer til sosiale medier. Blir diskutert nærmere når 19 

kommunikasjonsrådgiver har avklart med Egon. 20 

 21 

Diverse ekstra som er avtalt, er «jobb hos egon» og reservasjoner under større 22 

studentsamlinger. Dette blir publisert på nettsiden vår. Endelig samarbeidsavtale finnes i 23 

Teams. 24 

 25 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert. 26 
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Sak 3623: Adventskalender på sosiale medier 1 

Saksbehandler: Kommunikasjonsrådgiver 2 

Sakstype: Orientering 3 

Mørketiden, eksamen og advent nærmer seg og i den anledning ønsker 4 

kommunikasjonsrådgiver å gjøre noe artig på sosiale medier. I den anledning ønsker jeg å 5 

høre om noen har tips for en best mulig adventskaldener. Siden vi alle er fulltidsstudenter blir 6 

det å lage innhold for 24 dager vanskelig så derfor har Arbeidsutvalget kommet frem til at vi 7 

skal markere dette ukentlig. Konkurransene vil da gå fra 1. søndag i advent til torsdag, 8 

premier hentes fredag.  9 

 10 

Arbeidsutvalget har idé-myldret litt og dette er noe av det vi har tenkt. 11 

- Dele ut 500kr for å kjøpe taco 12 

- Hotellovernatting 13 

- Konsertbilletter 14 

- Julekurv 15 

- Dagslyslampe 16 

 17 

Jeg ønsker også at studentene skal bli litt bedre kjent med Campustinget og ønsker at 18 

medlemmer skal være med på filming til Instagram. Dette for at det viser at vi kan ha det gøy, 19 

men og for å gi et lite avbrekk i eksamenslesing. 20 

Kommunikasjonsrådgiver fikser opplegg og filming 21 

 22 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert.23 
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Sak 3723: Evaluering av TK23 1 

Saksbehandler: Hovedtillitsvalgt 2 

Sakstype: Diskusjon 3 

Forberedelser  4 

Forarbeidet med tillitsvalgtkonferansen startet allerede i juli fra hovedtillitsvalgt. 5 

Forberedelsene gikk ut på å kartlegge, forberede og legge en strategi for konferansen. Et 6 

prikært moment i arbeidet var dialoger og tilgang til dokumenter fra forrige konferanse. 7 

Arbeidet med konferansen startet i juli med dialoger med UiT, AU og forrige 8 

hovedtillitsvalgt. Målet med samtalene var å innhente subjektive meninger om metode og 9 

strategi for konferansen fra tidligere erfaringer fra forrige konferanse, og jobbe for å inkludere 10 

UiT i den neste.  11 

 12 

Innhold i programmet 13 

Etter tilbakemeldingene fra Studentlivsseminaret 2022 ble det et hovedfokus på sikre et 14 

program som gikk inn på tillitsvalgtes rolle og studenters rettigheter på et dypere nivå. Da 15 

arbeidet med tillitsvalgtkonferansen ble startet, var det allerede sendt ut informasjon om at 16 

UiT arbeidet med et nytt kurs for kulltillitsvalgte. Det ble et mål om å jobbe for at dette kurset 17 

ble implementert i konferansen for å sikre verdifull informasjon og opplæring til våre lokale 18 

tillitsvalgte.  19 

 20 

Samarbeid og innspill  21 

Videre jobber hovedtillitsvalgt for å inkludere både arbeidsutvalget og Campustinget i 22 

avgjørelser som formet konferansen ved å innkalle til idemyldring, åpne diskusjoner og 23 

hyppige tilbakemeldinger. De overordnende avgjørelsene slik som valgt av hotell og å sette 24 

kulltillitsvalgtskurset på agendaen ble tatt av hovedtillitsvalgt. Utover dette har både 25 

Campustinget, Levende campus, UiT, studentlivskoordinator, tillitsvalgte og studenter satt sitt 26 

preg på konferansen gjennom konstruktive samtaler.  27 
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Økonomiske midler 28 

Til forskjell fra i fjor mistet Campustinget muligheten til å søke om ekstra midler fra NSO – 29 

Norges Student organisasjon under planleggingen i august. Flere elementer som antall 30 

deltakere, innhold på agenda og budsjett for sosiale hendelser ble påvirket. Arbeidsutvalget 31 

prioriterte å sikre at samtlige tillitsvalgte, også deltid og samlingsbasert, fikk anledning til å 32 

delta på konferansen.  33 

 34 

Rekruttering av tillitsvalgte  35 

Da arbeidet startet lå det klart en liste over tillitsvalgte studenter på campus. Det ble straks 36 

klart at denne, av varierte årsaker ikke lengre kunne brukes og arbeidet med å rekruttere 37 

tillitsvalgte til samtlige studieretninger måtte startes om igjen i august. Dette var et moment 38 

som var til dels lagt en strategi for gjennom etablering av rekrutteringskampanje og en sosial 39 

mediekampanje som ble forberedt i forkant. Det var da planlagt at kampanjen skulle gå fra 40 

midten av august til midten av september samtidig som en egen fane for tillitsvalgte ble 41 

opprettet på campustinget.no 42 

 43 

Samarbeid med ansatte 44 

Det ble opprettet et samarbeid med campusadministrasjonen der hovedtillitsvalgt fikk lagt 45 

fram problemstillingen for å innhente bistand fra hvert fakultet og institutt lokalt. I tillegg ble 46 

essensielle ansatte invitert inn til en middag under konferansen med formål om å etablere 47 

bedre relasjoner mellom kontaktpersoner og tillitsvalgte studenter. Dette som en del av 48 

hovedtillitsvalgt målsetting om at alle tillitsvalgte skal bli introdusert for essensielle 49 

kontaktpersoner for deres studieretning. Responsen var positivt, men det ble samtidig klart 50 

hvor varierende prosesser som eksisterer for rekruttering, opplæring og bruk av tillitsvalgte 51 

studenter.   52 
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Ettertanker  53 

• Arbeidet som er tilknyttet konferansen og tillitsvalgte kan deles inn i arbeidsområder 54 

dersom det er etablert gode rutiner for hyppig kommunikasjon mellom de involverte.  55 

• Semesterstart krever en god del til rekruttering og innhenting av informasjon om 56 

tillitsvalgte på nye og andre studieretninger.  57 

• Det må settes av budsjett til samlingsbaserte studenter der de ulike retningene trenger 58 

en oppfordring til å innhente disse tidlig i semesteret (helst innen utgangen av første 59 

samling) 60 

• Det er essensielt å sikre god overlapp mellom hovedtillitsvalgte i forbindelse med 61 

instituering av arbeidsutvalget for å kunne starte arbeidet med tillitsvalgtkonferansen 62 

tidlig. 63 

 64 

Diskusjonspunkter:  65 

• Evalueringsskjema fra deltakere 66 

• Egne evalueringer om eget bidrag før og under TK23 67 

• Program, fasiliteter og gjennomføring  68 

• Delegering, kommunikasjon og samarbeid innad i Campustinget 69 

• Presentasjoner, faglig innhold og foredragsholdere   70 

• Annet 71 

 72 

Jeg vil takke hver og en som på sin måte har bistått til konferansen. Et slikt prosjekt er 73 

avhengig av engasjerte studenter og erfaringene tilsier at hvert bidrag teller og utgjør en 74 

forskjell.  75 

 - Hovedtillitsvalgt, Amanda Adelaide Molvik  76 

 77 

Vedlegg 1: Påmelding tillitsvalgtkonferansen  78 

Vedlegg 2: Tilbakemeldinger tillitsvalgtkonferansen 79 

 80 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Det fattes ikke vedtak i diskusjonssaker.81 
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Sak 3823: Kort om Studentparlamentets møte 2 1 

Saksbehandler: Leder 2 

Sakstype: Orientering 3 

Studentparlamentet arrangerte sitt andre parlamentsmøte for perioden 6. oktober i Tromsø. 4 

Fra Harstad møtte Jahn-Henrik Meyer Ødegård, Liis Meitus Indregaard og undertegnede i 5 

kraft av andre verv, mens Amanda Adelaide Molvik og Odianne Hermansen møtte for 6 

Campus Harstad, sistnevnte digitalt. Som leder av Campustinget er det godt å se at Harstad 7 

fortsetter å være så godt representert inn til Studentparlamentet. 8 

 9 

På sakslisten var blant annet behandlingen av Studentparlamentets høringssvar til den interne 10 

høringen til fornyelse av UiTs studie- og emneportefølje. Her synes undertegnede at tidligere 11 

Harstad-student og nåværende nestleder i Studentparlamentet med ansvar for ansvarsområdet 12 

Utdanning og læringsmiljø har gjort en god jobb i sitt forsøk på å representere alle UiT-13 

studenter så godt det lar seg gjøre, men noe mer fokus på utfordringene som vil oppstå ved de 14 

mindre campusene var savnet, noe som medførte at undertegnede foreslo og fikk støtte fra 15 

Studentparlamentet til å legge til følgende avsnitt i høringssvaret: 16 

Andre studenter som også må ivaretas gjennom endringer i grunnmodell og strategier er studenter ved campuser 17 

og studiesteder utenfor Tromsø. Her er den faglige bredden i det som tilbys av studier betydelig smalere enn hva 18 

som er tilfellet for studenter med tilholdssted Tromsø. Det er viktig at man i prosessen ikke skaper «annenrangs» 19 

studieprogrammer ved UiT Norges arktiske universitet. Dette vil kreve spesielt fokus på denne problematikken 20 

fra fakultetene med aktivitet over flere campuser, da spesielt byggekloss-modellen må ta for seg hvordan 21 

studenter i hele UiT-systemet med et tilsvarende studieprogram skal tilbys noe som er tilnærmet 22 

sammenlignbart. Det er også viktig at implementeringen av dette ikke blir så kostbart at målet om en mer 23 

bærekraftig portefølje går tapt. Mulige løsninger på dette er et sekvensielt studieløp i den mindre byggeklossen, 24 

slik at ressurser effektivt og i større grad kan benyttes på tvers av campus og studiested. 25 

 26 

Under møtet vedtok Studentparlamentet også en ny resolusjon som hadde som formål å rette 27 

fokus på de etiske retningslinjene som allerede finnes ved institusjonen når det kommer til 28 

relasjoner av uønsket art mellom undervisere og studenter. Her har det vært spesielt enkelte 29 

fagmiljø som har utmerket seg i negativ forstand, og hvor en ukultur har fått fotfeste uten at 30 

det er blitt slått ned på i tilstrekkelig grad.  31 

 32 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert.33 
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Sak 3923: Resolusjon om Havnegata 11 1 

Saksbehandler: Leder 2 

Sakstype: Diskusjon 3 

Under Studentparlaments leders orientering på Studentparlamentsmøte 2 ble parlamentets 4 

medlemmer også orientert om seks eldre orienteringer som vil foreldes i løpet av de tre neste 5 

månedene. Resolusjoner i Studentparlamentet har historisk ikke hatt en foreldelsesfrist, men 6 

som følge av et vedtak i SAK 70-22/23 Foreldelse av resolusjoner, så foreldes alle 7 

resolusjoner etter fem år med mindre annet blir vedtatt. Dette vedtaket ble fattet fordi man 8 

ønsket å forelde gammel politikk på temaer som ikke lengre er dagsaktuelle, og for å gjøre 9 

nye resolusjoner tydeligere. 10 

 11 

I den sammenheng er en av de seks resolusjonene veldig Harstad-fiksert. Den omhandler det 12 

etter hvert nokså famøse utbyggingsprosjektet av studentboliger Samskipnaden har jobbet 13 

med i Havnegata 11. Resolusjonen er slik undertegnede ser det blitt utdatert, og bør følgelig 14 

ikke fornyes, men det er likevel anledning til å skrive en ny resolusjon på tematikken, slik at 15 

Studentparlamentet fortsatt har politikk på prosjektet dersom Campustinget ønsker dette. 16 

 17 

Dersom Campustinget ønsker å levere en slik resolusjon for behandling til 18 

Studentparlamentet, er det noen spørsmål arbeidsutvalget trenger svar på før et forslag til 19 

resolusjon kan bli behandlet av Campustinget før oversendelse til Studentparlamentet: 20 

• Hva skal være vinklingen på resolusjonen? 21 

• Hva ønsker Campustinget å få ut av en slik resolusjon? 22 

• Hva mener Campustinget at Studentparlamentet skal mene om saken? 23 

• Hvilke krav, om noen, skal rettes mot Samskipnaden? 24 

 25 

Vedlegg 3: Campusutvikling - Havnegata 11 – resolusjon vedtatt 06.12.2018 26 

 27 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Det fattes ikke vedtak i diskusjonssaker. 28 
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Sak 4023: Status Dodraugen 1 

Saksbehandler: Arbeidsutvalget 2 

Sakstype: Orientering 3 

Etter at redaktør for Dodraugen trekte seg fredag 13. oktober mangler vi en redaksjon. 4 

Arbeidsutvalget har blitt enige om å lage en utgave med stillingsutlysning slik at vi kanskje 5 

får inn noen studenter. I henhold til det stiller Arbeidsutvalget seg til disposisjon til å lage 6 

Dodraugen frem til en ny redaksjon er på plass.  7 

 8 

Kommunikasjonsrådgiver er Dodraugen sitt bindeledd i Campustinget og det blir gjennomført 9 

hyppige møter for å sjekke status. Arbeidsutvalget har laget forventninger til redaksjon slik at 10 

man har noen retningslinjer å forholde seg til. Opplæring blir gjennomført av 11 

kommunikasjonsrådgiver når ny redaktør er valgt. 12 

 13 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert. 14 
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Sak 4123: Revidering av VEL-middelordningen 1 

Saksansvarlig: Leder og nestleder 2 

Sakstype: Orientering 3 

Nestleder og Organisasjonskonsulent har samarbeidet med å lage nytt nettskjema for  4 

VEL-middel søknader. Dette for å kunne gjøre behandlingen av søknader noe mer oversiktlig 5 

og for å kunne ha mer kontroll. Nettskjema er per dags dato ferdigstilt. Det gjenstår 6 

oppbygging av nettsiden og enklere justeringer av refusjonsskjema som hører til. Det jobbes 7 

også med brukerveiledning for utfylling av skjema og refusjonsskjema.  8 

 9 

I tillegg til disse prosessendringene rundt behandlingen av søknader om midler fra VEL-10 

middelordningen har Campustinget i Sak 2323: Behov for nytt regnskapssystem tidligere blitt 11 

orientert om hvordan organisasjonen fra og med 1. januar 2024 vil benytte seg av en 12 

standardisert kontoplan (NS 4102). Som et ledd i dette vil også egen bank-konto for VEL-13 

midlene avvikles, og midlene vil ligge på Campustingets ordinære bankkonto, men 14 

regnskapsføres på regnskapskonto 7790. 15 

 16 

Fordelen med denne endringen er at VEL-middelordningen ikke lengre vil føres i et separat 17 

regnskap fra Campustingets øvrige drift, noe som gjør at budsjett og regnskap i fremtiden i 18 

større grad vil reflektere Campustingets faktiske aktivitetsnivå. Tidligere kom driftsmidlene 19 

og velferdsmidlene fra UiT Norges arktiske universitet i to separate utbetalinger, noe som 20 

medførte at to bank-kontoer var ansett som hensiktsmessig, men fra og med 2023 har disse 21 

midlene blitt utbetalt i en felles overføring, noe som medfører at vedtak om overføring av 22 

midler til VEL-konto må gjennomføres (slik som ble gjennomført i Sak 1323: Revidering av 23 

budsjett for 2023). I fremtiden vil det være nok å sette av ønsket sum på regnskapskontoen når 24 

budsjett vedtas for å oppnå samme resultat. 25 

 26 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert. 27 
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Sak 4223: Søknad om VEL-midler #11 1 

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget 2 

Sakstype: Orientering 3 

26. september mottok Campustinget følgende søknad om VEL-midler: 4 

 5 

Søker(e): Sykepleie, alle tre år 6 

Kontaktperson: Lene Hesjevik Kuhn 7 

 8 

Søknadstekst: Det skal være en sosial sammenkomst mellom alle studentene som studerer 9 

sykepleie på UiT Harstad + noen lærere/forelesere, med mat, drikke og quiz/kahoot. Det vil 10 

være ca 50-60 stk tilsammen. 11 

 12 

Foreslått budsjett: Antall: 50-60 personer 13 

Pizza 3800 kroner 

Brus/kaffe 400 kroner 

Premier kahoot 500 kroner 

Div.snacks 300 

Total søkesum 5000 kroner 

 14 

Arbeidsutvalget behandlet søknaden med bakgrunn i §6. Behandling av søknad i Reglement 15 

for tildeling av VEL-midler vedtatt gjeldende fra 5. mars 2020.  16 

 17 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert. 18 
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Sak 4323: Søknad om VEL-midler #12 1 

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget 2 

Sakstype: Orientering 3 

22. september mottok Campustinget følgende søknad om VEL-midler: 4 

 5 

Søker(e): Ludo Bar&Scene 6 

Kontaktperson: Cherie Holand 7 

 8 

Søknadstekst: Utskjæring av gresskar for Ludos frivillige (ca.35stk). Vi trenger ett gresskar 9 

pr. pers og muligens kniver. Snacks til de frivillige. 10 

 11 

Foreslått budsjett: Antall: 35 personer 12 

Gresskar 4500 kroner 

Snacks 500 kroner 

Total søkesum 5000 kroner 

 13 

Arbeidsutvalget behandlet søknaden med bakgrunn i §6. Behandling av søknad i Reglement 14 

for tildeling av VEL-midler vedtatt gjeldende fra 5. mars 2020.  15 

 16 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert. 17 
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Sak 4423: Søknad om VEL-midler #13 1 

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget 2 

Sakstype: Orientering 3 

27. september mottok Campustinget følgende søknad om VEL-midler: 4 

 5 

Søker(e): Internasjonal Beredskap kull 23 6 

Kontaktperson: Natalie Nab Hansen 7 

 8 

Søknadstekst: Vi kunne tenkt oss å ha pizza med klassen i middagspausen en dag i løpet av 9 

samlingsuken i uke 40. Vi har veldig lange dager i samlingsuken, og synes det er koselig å ha 10 

en felles middag som noe sosialt. Vi er rundt 50 elever i klassen. 11 

 12 

Foreslått budsjett: Antall: 50 personer 13 

Mat og drikke 4 000 kroner 

Total søkesum 4 000 kroner 

 14 

Arbeidsutvalget behandlet søknaden med bakgrunn i §6. Behandling av søknad i Reglement 15 

for tildeling av VEL-midler vedtatt gjeldende fra 5. mars 2020.  16 

 17 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert. 18 
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Sak 4523: Søknad om VEL-midler #14 1 

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget 2 

Sakstype: Orientering 3 

1. oktober mottok Campustinget følgende søknad om VEL-midler: 4 

 5 

Søker(e): Barnevern kull 21 6 

Kontaktperson: Cherie Holand 7 

 8 

Søknadstekst: Pizzafest med brus for hele klassen. 28stk. 9 

 10 

Foreslått budsjett: Antall: 28 personer 11 

Mat og drikke 3 500 kroner 

Total søkesum 3 500 kroner 

 12 

Arbeidsutvalget behandlet søknaden med bakgrunn i §6. Behandling av søknad i Reglement 13 

for tildeling av VEL-midler vedtatt gjeldende fra 5. mars 2020.  14 

 15 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert. 16 
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Sak 4623: Søknad om VEL-midler #15 1 

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget 2 

Sakstype: Vedtak 3 

5. september mottok Campustinget følgende søknad om VEL-midler: 4 

 5 

Søker(e): Internasjonal Beredskap kull 22 6 

Kontaktperson: Eline Oversen Heggebekk 7 

 8 

Søknadstekst: Klassen ved praktisk prosjektledelse søker om ressurser for å gjennomføre 9 

tidenes julebord nå i november 2023. De aller fleste er tilreisende fra landet rundt, og ønsket 10 

er da å oppleve julemat på harstads beste plass, nemlig Røkenes Gård. Vi er en gruppe på 21 11 

elever som søker om økonomisk støtte for å gjennomføre dette etter en endt skoledag til neste 12 

forsamling 13 

 14 

Foreslått budsjett: Antall: 21 personer 15 

Mat og drikke 14 175 kroner 

Total søkesum 14 175 kroner 

 16 

Arbeidsutvalget anser arrangementet som et godt initiativ, men synes det er vanskelig å 17 

forsvare kostnadsbruken per student for arrangementet. Det er et luksuriøst arrangement der 18 

studenter har andre alternativer til å gjennomføre et julebord. Det er heller ikke oppgitt om 19 

menyen inkluderer alkohol, noe Campustinget ikke skal dekke.  20 

 21 

Forslag til vedtak: Campustinget avslår søknaden.  22 

 23 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Arbeidsutvalget innstiller på at forslag til vedtak vedtas. 24 
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Sak 4723: Søknad om VEL-midler #16 1 

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget 2 

Sakstype: Orientering 3 

15. oktober mottok Campustinget følgende søknad om VEL-midler: 4 

 5 

Søker(e): Vernepleie kull 23 6 

Kontaktperson: Martin Gjøse 7 

 8 

Søknadstekst: Søkes om midler til mat / drikke til kullets time, slik at vi får noe sosialt 9 

sammen som klasse før skoledagen er over, mens vi går igjennom saker fra tillitsvalgt og 10 

vara. Samtidig feire at vi har alle fått godkjent arbeidskrav 2 og 3. Dato: Tirsdag, 24. oktober. 11 

Deltagere: 50-55 stk ca. (klassen) 12 

 13 

Foreslått budsjett: Antall: 50-55 personer 14 

Pizza 4 000 

Dip 2 00 

Kyllingklubber 300 

Brus 200 

Total søkesum 4 900 kroner 

 15 

Arbeidsutvalget behandlet søknaden med bakgrunn i §6. Behandling av søknad i Reglement 16 

for tildeling av VEL-midler vedtatt gjeldende fra 5. mars 2020.  17 

 18 

Innstilling fra Arbeidsutvalget: Campustinget anser seg som orientert. 19 
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Høsten 2017 ble campusutviklingsplanen for campus Harstad vedtatt. Planen var fylt med 
kunnskap, analyser og muligheter for hvordan å utvikle campus. Flere av prosjektene omtalt i 
planen var allerede aktuelle før Høgskolen i Harstad fusjonerte med UiT.  

Studenters boligsituasjon ved semesterstart var utfordrende i Harstad, slik som på de fleste 
andre campusene til UiT. Men dekningsgraden i Harstad er rett under 12%, langt under det 
nasjonale målet på 20%. Studentparlamentet ser at det leiemarkedet er i endring etter 
popularitetsøkningen for AirBnB. Utleiere ser, forståelig nok, større inntjening på høyere 
leiepriser for kortere leieperioder, enn å ha studenter boende over flere år. Utfordringen er at 
dette går utover, blant annet, studentene som flytter til byen. Situasjonen er gjenkjennbar i flere 
studentbyer, også på UiTs studiesteder.  

Campusutviklingsplanen inneholder ambisiøse mål lagt opp etter et realistisk 
fremdriftsperspektiv. Nå har et av prosjektene stagnert totalt – og vi viser da til prosjektet tenkt 
på Havnegata 11. For studentene er dette et helt vesentlig prosjekt å få gjennomført i tråd med 
planen. Det vil bidra til at Campus Harstad kan oppnå det nasjonale målet på dekningsgrad 20%. 
Det er tenkt fristasjon for Samskipnaden i bygget, som blant annet vil være treningsfasiliteter for 
studenter og ansatte, kontorer for studentforeninger og en ny Ludo Bar & Scene som vil være 
positivt både for studentene, men også for Harstad som kulturby. Fremdriftsplan som ble laget i 
prosjektet viser at det allerede er forsakelser.   

Disse punktene ser vi forsinket inn i 2019:  

- Statsbygg og studentsamskipnaden: Intensjonsavtale og feste av tomt i Havnegata 11  
- UiT, Campustinget og Statsbygg: Igangsette fase 2 i arbeid med arealstrategier for 

eksisterende bygningsmasse. 

Studentparlamentet opplever dette som et prosjekt som vil være i alles interesse å få 
gjennomført. Derfor er det beklagelig at situasjonen har stagnert.  

 
Vedtak: 

Studentparlamentet ser seg nødt til å etterlyse manglende fremgang i prosjektet, og ber de 
involverte partene finne en løsning. Dette er til det beste for studentene – og i alles interesse å 
finne en god løsning på. 

 

 

Campusutvikling – Havnegata 11 
Vedtatt 06.12.2018 

Vedlegg 3


